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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Sekcja I: Instytucja zamawiajacalpodmiot zamawiajacy

1.1)

Nazwa i adresy

Gmina Swietochlowice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Swietochtowice.
ul. Katowicka 54

Swietochtowice

41-600

Polska

Osoba do kontaktow: Michat Palusiriski
Tel.: +48 323491851

E-mail: zp@swietochlowice.pl

Faks: +48 323491851

Kod NUTS: PL22

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.swietochlowice.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Odbiér selektywnie zebranych odpadéw komunalnych oraz zielonych odpadéw komunalnych ze wszystkich
nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg i nie zamieszkujg mieszkancy

Numer referencyjny: ZPU.271.36.2016

Gtéwny kod CPV
90511000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem niniejszego zaméwienia jest Swiadczenie ustug polegajacych na odbieraniu selektywnie
zebranych odpadéw komunalnych oraz odpaddw zielonych ze wszystkich nieruchomosci, na ktérych
zamieszkuja i nie zamieszkujg mieszkancy, potozonych w granicach administracyjnych Gminy Swietochtowice.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
16/08/2016

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Dane referencyjne ogtoszenia: 2016-103947

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2016/S 155-280432
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 10/08/2016


mailto:zp@swietochlowice.pl
www.swietochlowice.pl
http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:280432-2016:TEXT:PL:HTML
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Sekcja VIl: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

Vil.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca

Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekgciji: 111.1.1

Zamiast:

Powinno by¢:

W pkt I1.1.1 nalezy dodag:

8) oswiadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sadu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatkow, optat lub sktadek na ubezpieczenia spoteczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentéw potwierdzajacych dokonanie
ptatnosci tych naleznosci wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wigzacego porozumienia
w sprawie spfat tych nalezno$ci;

9) oswiadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytutem srodka zapobiegawczego zakazu
ubiegania sie 0 zamdéwienia publiczne;

10) oswiadczenia wykonawcy o niezaleganiu z optacaniem podatkéw i optat lokalnych o ktérych mowa w
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716);

Inne dodatkowe informacje:



